
 2/2

oponenta bakalářské práce            
      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Daniel Vlasák 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Opatření a likvidace následků při ptačí chřipce ve vybrané 
    obci. 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce se zabývá specifickou činností HZS, která je pro obyvatele potřebná, 

v souvislosti s ochranou veřejného zdraví, hygienických a protiepidemických opatření při 

výskytu ptačí chřipky. Cíl práce je formulován jasně a správně v kapitole 3. Osnova práce 

vytváří předpoklad pro splnění zadání práce. Předložená práce je v rozsahu 57 stran, 27 stran 

je věnováno teoretické části práce a 30 stran praktické části práce.  

V teoretické části se zabývá vysoce kvalifikovaně legislativou, definováním pojmů a 

jednotlivými opatřeními ve vztahu k ochraně veřejného zdraví.  

V praktické části geograficky charakterizuje místo zásahu. Popisuje nárůst opatření ke 

zvládání nákazy v Moravském Krumlově a likvidační práce v Ivančicích.  V kapitole 8 jsou 

uvedeny vlastní návrhy a doporučení autora. Vycházejí z osobní zkušenosti při řešení této 

mimořádné události. V případě dalšího výskytu aviární influenzy by tak mělo dojít k lepšímu  

 



 2/2

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

a efektivnějšímu zásahu všech složek IZS, zejména díky lepší připravenosti. Text práce 

doprovází bohatá obrazová dokumentace, kterou autor pořídil při vlastním působení jako 

příslušník dobrovolných hasičů. 

 

 

Použité zdroje pro zpracování práce jsou aktuální. Norma 690-3 je dodržena. Formální úprava 

práce je na výborné úrovni. 

 

 

 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: Nemám. 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28.5. 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


